
Е—.... :

[О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

5b

В соответствии с ОПОИ, учебным планом и календарным графиком учебного 
процесса на 2024-2025 учебный год по направлению подготовки 7.45.03.01 Филология 
профиль «Отечественная филология (Русский язык и литература)», профиль 
«Отечественная филология (Молдавский язык и литература)», профиль «Отечественная 
филология (Украинский язык и литература)».

приказываю: 

1. Направить на производственную (преддипломную) практику обучающихся 5 курса 
ФФ20ВР62ОР1, ФФ20ВР62ОМ1, ФФ20ВР62ОУ1 групп заочной формы обучения с 
12.05.2025г. по 24.05.2025г.:

№ 
п/п Ф.И.О. студента Место прохождения 

практики
Ф.И.О. руководителя 

практики
с0Ф20ВР62ОР1

1. Драмарецкая Ксения Андреевна доцент 1 Голежаева С.С.
2. Гимп Дана Григорьевна Кафедра русского доцент Скомаровская А.А
э. Мазурик Ольга Игоревна языка и доцент Муссурова Г..11.
4.
5.

Карлина Дарья Николаевна
Кердивар Ольга Валерьевна

межкультурной 
коммуникации

доцент Кривощапова И.В
доцент Кривошапова 11.B

6.
7.

Кошелева Екатерина Олеговна 
Кичак Арина Витальевна

доцент Кривошапова И.В 
доцент Кривошапова И.В

№ 
п/п Ф.И.О. студента

. ЛМесто прохождения 
практики

Ф.И.О.руководителя 
практики

с 5Ф20ВР62ОУ1
] ф Заболотная Анастасия

Сергеевна Кафедра украинской доцент Леонтьева Г.А2. Муляр Мария Григорьевна филологии
3. Пиховская Анастасия 

Викторовна


